2021 年３月 30 日

各  位

                          会 社 名  富士古河Ｅ＆Ｃ株式会社

                          代 表 者  代表取締役社長 日下 高

                                 (コード番号 1775 東証第二部)

                          問合せ先  取締役経営企画本部長 小田 茂夫

                                 (TEL. 044-548-4500)

取締役、監査役および執行役員の異動に関するお知らせ

 当社は、2021 年３月 30 日開催の取締役会において、取締役、監査役および執行役員の異動について、下

記の通り決議いたしましたので、お知らせいたします。

 なお、取締役および監査役の異動については、本年６月 22 日開催予定の定時株主総会およびその後の取

締役会において正式に決定される予定です。

記

１．執行役員の異動 (2021 年４月１日付)

 (1) 新任執行役員

    執行役員     杉 山   亨  (㈱エフトリア 代表取締役社長就任予定)

 (2) 昇任執行役員

    執行役員常務   垰   篤 典  (現 取締役 兼 執行役員、工事技術本部長)

    執行役員常務   小 田 茂 夫  (現 取締役 兼 執行役員、経営企画本部長

兼 輸出管理室長)

 (3) 退任執行役員

    執行役員専務   藤 原 正 洋  （取締役専任予定）

 (4) 新執行役員体制および担当業務

    執行役員社長   日 下   高

    執行役員常務   藤 本   浩   電気設備事業統括、海外事業統括、電気設備事業本部長

    執行役員常務   垰   篤 典   工事技術本部長

    執行役員常務   小 田 茂 夫   管理部門統括、経営企画本部長 兼 輸出管理室長

    執行役員     横 山 克 樹   調達本部長

    執行役員     則 松 研 一   電気設備事業本部副本部長

    執行役員     菱 田 斉 史   電気設備事業本部副本部長

    執行役員     牧   伸 一   空調設備事業統括、空調設備事業本部長

    執行役員     澤 田 朋 之   営業統括（国内・海外）、営業本部長

    執行役員     野 﨑   潤   営業本部副本部長、西日本支社長

    執行役員     杉 山   亨   ㈱エフトリア 代表取締役社長

２．取締役・監査役の異動 (2021 年６月 22 日予定)

 (1) 重任取締役候補者

    日 下   高  (現 代表取締役)

    川 島 清 嘉  (現 社外取締役)

    伊 藤 久 美  (現 社外取締役)

    柳 澤 邦 昭  (現 取締役)

    藤 本   浩  (現 取締役)

    小 田 茂 夫  (現 取締役)

    垰   篤 典  (現 取締役)

    ※川島清嘉、伊藤久美の両氏は、社外取締役候補者です。

 (2) 新任取締役候補者

    山 口 和 良

    澤 田 朋 之  (執行役員、営業統括（国内・海外）、営業本部長)

    ※山口和良氏は、社外取締役候補者です。

 (3) 退任予定取締役

   藤 原 正 洋

 (4) 新取締役・監査役体制

    代表取締役    日 下   高

    社外取締役    川 島 清 嘉  (非常勤)

    社外取締役    伊 藤 久 美  (非常勤)

    社外取締役    山 口 和 良  (非常勤)

    取締役      柳 澤 邦 昭  (非常勤)

    取締役      藤 本   浩

    取締役      小 田 茂 夫

    取締役      垰   篤 典

    取締役      澤 田 朋 之

    監査役      明 石   亨

    社外監査役    福 岡 敏 夫  (非常勤)

    社外監査役    柏 木 隆 宏  (非常勤)

    社外監査役    遠 藤 健 二  (非常勤)

新任取締役候補者の略歴

 山口 和良（やまぐち かずよし）

  生年月日  1958 年  11 月   5 日

  略  歴  1981 年   4 月  株式会社神戸製鋼所入社

        2004 年   4 月  同社鉄鋼部門名古屋鉄鋼営業部長

        2007 年   4 月  同社鉄鋼部門薄板営業部自動車担当部長

        2010 年   4 月  同社鉄鋼事業部門薄板営業部担当役員補佐

        2011 年   4 月  神鋼鋼線工業株式会社ばね特線事業部ばね特線営業部長

        2012 年   4 月  同社ばね特線事業部長 兼 同ばね特線営業部長

        2012 年   6 月  同社取締役、ばね特線事業部長 兼 同ばね特線営業部長

        2013 年   4 月  同社取締役、ばね特線事業部長

        2017 年   6 月  同社顧問

        2019 年   6 月  同社退職

現在に至る

 澤田 朋之（さわだ ともゆき）

  生年月日  1961 年  ７月 27 日

  略  歴  1985 年   4 月      富士電機株式会社入社

        2003 年 10 月              富士電機システムズ株式会社産業・交通施設電機クリーンシステム技術

部長

        2011 年   4 月     富士電機株式会社産業システム事業本部ファシリティ事業部 AIR 環境

技術部長

        2017 年   4 月  同社パワエレシステム事業本部電源システム事業部長

        2018 年   4 月  同社パワエレシステム事業本部施設・電源システム事業部長

        2019 年   4 月  当社執行役員、営業本部副本部長

        2020 年   4 月  当社執行役員、営業本部長

現在に至る

以 上